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AMMATTIKORKEAKOULULAKI ANTAA SUUNNAN 
 
Opiskelijakunnan tehtävät tulevat suoraan ammattikorkeakoululaista. Sen mukaan 
”ammattikorkeakoulussa on opiskelijakunta, johon voivat kuulua ammattikorkeakoulun 
tutkintoon johtavassa koulutuksessa olevat opiskelijat”. Lisäksi opiskelijakunnan jäsenenä 
voi olla muita ammattikorkeakoulun opiskelijoita. 

Lain mukaan opiskelijakunnan tehtävänä on valita opiskelijoiden edustajat 
ammattikorkeakoulun hallitukseen sekä muihin monijäsenisiin toimielimiin sekä osallistua 
ammattikorkeakoulun muuhun toimintaan. Lisäksi ”opiskelijakunnan tehtävänä on omalta 
osaltaan valmistaa opiskelijoita aktiiviseen, valveutuneeseen ja kriittiseen 
kansalaisuuteen”. Opiskelijakunnan tulee myös toimia ”jäsentensä yhdyssiteenä ja edistää 
heidän yhteiskunnallisia, sosiaalisia ja henkisiä sekä opiskeluun ja opiskelijan asemaan 
yhteiskunnassa liittyviä pyrkimyksiään”. (Ammattikorkeakoululaki 9.5.2003/351, 42 a § 
(24.7.2009/564)) 

 
VISIO, MISSIO & ARVOT 
 
Toiminta-ajatus, missio  
 
LAUREAMKO on vahva opiskelijoiden edunvalvoja, opiskelijapalveluiden tuottaja ja 
opiskelija-asioiden asiantuntija. LAUREAMKO toimii yhteisöllisyyden mahdollistajana ja 
opiskelijahyvinvoinnin lisääjänä yhdessä Laurea-ammattikorkeakoulun kanssa. 
 
Visio 
 
Vuonna 2013 Laurean opiskelijoista 75 prosenttia on LAUREAMKOn jäseniä. 
Opiskelijakunnan toiminnassa mukana oleminen on haluttua ja toimijat ovat aktiivisia. 
LAUREAMKO tekee edunvalvontatyötä järjestelmällisesti kaikissa toimipisteissään ja sen 
rooli edunvalvojana on tunnustettu ja arvostettu niin opiskelijoiden, henkilökunnan kuin 
sidosryhmien keskuudessa. 
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Arvot 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Kuvio 1. LAUREAMKOn arvot. 
 
 

Avoimuus 
 
Avoimuus tarkoittaa toiminnan läpinäkyvyyttä, säännöllistä dokumentointia ja 
säännöllistä tiedottamista sekä suomeksi että englanniksi. 
 
Tasapuolisuus 
 
LAUREAMKOssa kaikki opiskelijat ovat samanarvoisia ja heitä kohdellaan 
tasapuolisesti. LAUREAMKO ajaa kaikkien Laurean opiskelijoiden etuja. 
 
Yhteisöllisyys 
 
LAUREAMKOn tärkeä tehtävä on edistää yhteisöllisyyttä opiskelijoiden 
keskuudessa, tukea opiskelijoiden hyvinvointia ja ehkäistä syrjäytymistä. 
 
Vastuullisuus 
 
Toimintaa harjoitetaan lakien ja sääntöjen puitteissa. LAUREAMKO myös 
kannustaa opiskelijoita kriittiseen ja aktiiviseen kansalaisuuteen. 
 
Opiskelijalähtöisyys 
 
LAUREAMKOn toiminnassa opiskelija on kaiken toiminnan keskiössä. 
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LAUREAMKON TOIMINTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kuvio 1. LAUREAMKO toimii opiskelijan asialla kolmella eri tavalla. 
 
 
Edunvalvontajärjestönä Laurea-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta huolehtii Laurean 
opiskelijoiden oikeuksista, hyvinvoinnista ja eduista sekä virittää aktiivista yhteiskunnallista 
keskustelua, vaikuttaa päättäjiin ja haastaa eri toimijat huomioimaan opiskelijoiden 
näkökulman asioiden käsittelyssä.  
 
LAUREAMKO  
 

- kuuntelee opiskelijoiden ääntä ja tuo sen esiin Laurean henkilökunnalle ja 
päättäjille. 

- huomioi kansainväliset opiskelijat Laurean sisällä ja edesauttaa heidän 
sopeutumistaan suomalaiseen korkeakouluun ja suomalaiseen 
yhteiskuntaan. 

- pyrkii vaikuttamaan Laurean opiskelijoiden asioihin laajalla 
Metropolialueella. 

- tuo opiskelijoiden näkökulman esiin yhteiskunnalliseen keskusteluun.  
 

Palvelun 
tuottaja 

Asian-
tuntija 

Edunval-
voja 

Opiskelija 
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Palvelujärjestönä Laurea-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta järjestää tapahtumia ja 
toimintaa opiskelijoilleen sekä palvelee säännöllisesti opiskelijoita kaikissa 
toimipisteissään. 
 
LAUREAMKO  
 

- järjestää opiskelijoilleen erilaisia tapahtumia. 
- mahdollistaa opiskelijoiden liikuntapalveluiden saatavuuden Laurean 

toiminta-alueella.  
- järjestää Laurean tuutoreiden koulutuksen ja tuutoroinnin yhteistyössä 

Laurean kanssa. 
- välittää opiskelijoilleen opiskelijakortteja ja tarroja sekä hankkii 

opiskelijakorteilla saatavia opiskelijaetuja.  
- järjestää kansainvälisten opiskelijoiden orientaatio-ohjelman. 
- myy opiskelijoille tuotteita, jotka lisäävät Laurean opiskelijoiden 

yhteisöllisyyttä ja rikastuttavat Laurean opiskelijoiden opiskelijaelämää. 
- palvelee opiskelijoitaan sekä suomeksi että englanniksi ja pyrkii näin 

edesauttamaan opiskelijoiden kansainvälistymistä ja yhteisöllisyyttä. 
 
Asiantuntijajärjestönä Laurea-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta kouluttaa 
toimijoitaan ja henkilökuntaansa, jotta he voivat parhaalla mahdollisella tavalla ajaa 
opiskelijoiden etuja niin Laurean sisällä kuin yhteiskunnallisessa keskustelussa. 
 
LAUREAMKO  
 

- tekee tiivistä yhteistyötä ja verkostoituu Suomen ammattikorkeakoulujen 
opiskelijakuntien liiton ja muiden Suomen opiskelijakuntien sekä muiden 
sidosryhmien kanssa, niin Suomessa kuin mahdollisuuksien mukaan 
muualla maailmassakin. 

- seuraa aktiivisesti opiskelijoihin ja korkeakoulutukseen liittyvää 
yhteiskunnallista keskustelua ja on siinä mukana. 

- kouluttaa toimijoita ja henkilökuntaansa lähettämällä heitä alan koulutuksiin 
ja seminaareihin. 
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LAUREAMKON STRATEGISET PAINOPISTEALUEET 
 
> Edunvalvontatyö 
 
LAUREAMKOn edunvalvonta jakautuu kahteen sektoriin, koulutuspoliittiseen ja 
sosiaalipoliittiseen. Opiskelijakunnan tärkein tehtävä koulutuspoliittisena edunvalvojana on 
vaikuttaa koulutuksen laatuun ja mahdollisiin epäkohtiin. Opiskelijakunnan 
sosiaalipoliittinen työ pyrkii parantamaan opiskelijoiden puitteita selviytyä opinnoistaan 
mahdollisimman hyvin. 
 
Vuonna 2013 opiskelijakunnan edunvalvontatyö on jakautunut organisaatiossa kolmelle 
portaalle: edustajistolla, hallituksella ja paikallisyksiköllä on omat selkeä roolinsa 
edunvalvojina. Opiskelijakunnalla on kansainvälinen yksikkö, joka toimii paikallisyksikön 
tavoin. Vuonna 2013 LAUREAMKOn edunvalvojat ovat aidosti korkeakoulun kehittäjiä. 
LAUREAMKOn edunvalvontatoiminta jalkauttaa valtakunnallista opiskelijapolitiikkaa 
Laureaan. 
 
Resursseja edunvalvontatyöhön kasvatetaan. Edunvalvontatyötä ohjaa LAUREAMKOn 
poliittinen ohjelma. 
 
> Hyvinvointi & yhteisöllisyys 
 
Vuonna 2013 LAUREAMKOn toiminta on monipuolista ja huomioi erilaiset 
opiskelijaryhmät. Vuonna 2013 opiskelijakunnassa on useita eri opiskelijavetoisia kerhoja, 
jotka lisäävät yhteisöllisyyttä ja rikastuttavat opiskelijakunnan toimintaa. Opiskelijakunta 
tarjoaa lisäksi runsaasti liikunta-, kulttuuri- ja muita yhteisöllisyyttä tukevia päihteettömiä 
tapahtumia. Myös vertaistuutoroinnilla on oma vahva osansa yhteisöllisyyden 
rakentamisessa ja hyvinvoinnin edistämisessä. 
 
Vuonna 2013 opiskelijakunnan hallitus keskittyy tapahtumatoiminnassaan suurten 
tilaisuuksien järjestämiseen. Tapahtumiin pyritään hankkimaan useita sponsoreita. 
LAUREAMKOn paikallisyksiköitä tuetaan toiminnan järjestämisessä paikallisesti. 
 
Vuonna 2013 opiskelijakunnan järjestämä liikuntatoiminta on vakiinnuttanut asemansa 
kaikilla niillä paikkakunnilla, joissa Laurealla on toimipisteitä. Liikuntatoiminta järjestetään 
mahdollisuuksien mukaan itse tai ostetaan paikalliselta palveluntarjoajalta. LAUREAMKO 
tiivistää yhteistyötä muiden pääkaupunkiseudun opiskelija- ja ylioppilaskuntien kanssa 
liikuntamahdollisuuksien parantamiseksi.  
 
> Kansainvälisyys 
 
Vuonna 2013 LAUREAMKO huomioi kansainväliset opiskelijat toiminnassaan tarjoamalla 
heille aitoja vaikuttamiskanavia ja huomioimalla heidät edunvalvontatyössä. 
LAUREAMKOn toimintaa ohjataan aidosti kaksikieliseksi.  
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LAUREAMKOn toiminnassa on mukana aktiivisesti niin suomalaisia kuin kansainvälisiäkin 
opiskelijoita. LAUREAMKOn kv-tuutortoiminta on järjestelmällistä. 
 
> Jäsenhankinta & jäsenedut 
 
LAUREAMKO kasvattaa määrätietoisesti jäsenmääräänsä siten, että vuonna 2013 
Laurean opiskelijoista 75 prosenttia on LAUREAMKOn jäseniä. Opiskelijoita pyritään 
sitouttamaan pitkiin jäsenyyksiin. Jäsenyyden jatkamista helpotetaan. 
 
LAUREAMKOn etujen määrää kasvatetaan ja vuonna 2013 sekä sinisellä että vihreällä 
opiskelijakortilla saa useita laadukkaita etuja. Jokaisella paikkakunnalla, jossa Laurealla on 
toimipisteitä, on useita jäsenetuja tarjoavia yrityksiä. 
 
 
ORGANISAATION KEHITTÄMINEN 
 
LAUREAMKOn henkilökunta vakinaistetaan ja kokopäiväistetään, jotta heidät saadaan 
sitoutettua LAUREAMKOn toimintaan. Vakinaisten toimijoiden määrää kasvatetaan 
resurssien niin salliessa ja heille tarjotaan mahdollisuuksia kehittää osaamistaan. Vuonna 
2013 LAUREAMKOlla on kuukausittaista korvausta saava hallitus.  
 
LAUREAMKO tarjoaa säännöllisesti harjoittelupaikkoja ja projekteja. Opiskelijakunta 
tarjoaa harjoittelumahdollisuuksia myös kansainvälisille opiskelijoille. 
 
Vuonna 2013 LAUREAMKOlla on aktiivisesti käytössä oleva laadunvarmistusjärjestelmä, 
jota päivitetään säännöllisesti. 
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STRATEGY 2011–2013 IN BRIEF 
 
The operations that The Student Union has have been defined in the law concerning 
Universities of Applied Sciences. Law states that Student Union has right to choose the 
student representatives in certain parts in Laurea University of Applied Sciences. Student 
Union should also prepare students to active, enlightened and critical citizenship. 
 
The Student Union of Laurea University of Applied Sciences (LAUREAMKO) strategy for 
the years 2011–2013 has a mission to be a strong lobbyist for students, to be a producer 
for student services and to be an expert in matters concerning student affairs. 
LAUREAMKO will act together with Laurea University of Applied Sciences to enable the 
sense of community in the school and to increase the student’s welfare. 
 
LAUREAMKO’s vision for year 2013 states that 75 percent of students in Laurea 
University of Applied Sciences are members in The Student Union. Students want to be 
part in Student Unions operations and the actors are very active. LAUREAMKO’s lobbying 
is well organised in all the Laurea University of Applied Sciences units. LAUREAMKO’s 
role in lobbying is well recognised and highly respected among students, Laurea staff and 
other interest groups. 
 
LAUREAMKO has five values. They are openness, equality, sense of community, 
accountability and student centrality. The most important value is the students. It is 
important that every operation is coming from the students and is been made for the 
students. 
 
LAUREAMKO operatives in three different ways: The Student Union is an organisation of 
lobbying, an organisation of student services and an organisation of expertise in student 
matters. 
 
The Student Unions strategic focus points for the years 2011–2013 are lobbying for 
students affairs, wellbeing and sense of community, internationality and gaining new 
members. The Student Union organisation will be developed and there will be an active 
quality assurance system in use in the year 2013. 
 

 
 
 
 


